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Pasqyrat Financiare te Vitit 2017
Nr AKTIVET Shenime| _Fefudha | Periudha
Raportuese |Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 44,399,766 25,762,444
1 Aktivet monetare 1,477,666 1,946,435
> Banka 1,477,666 1,589,860
> Arka 356,575
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 36,981,800, 19,267,038
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 25,907,669 8,254,751
> Kekesa te tjera te arketueshme
> Tatim mbi fitimin 546,048
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Hua 1,200,000 300,000
> Debitore,Kreditore te tjere 9,874,131| 10,166,239
4 Inventari 5,940,300 4,548,971
> Lendet e para
> [nventari Imet 552,400
> Prodhim ne proces 2,729,300
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 2,658,600 4,548,971
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
] AKTIVET AFATGJATA 13,688,954| 13,057,191
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 13,688,954| 13,057,191
> Toka
> Ndertesa 4,954 080 5,192,310
> Makineri dhe paisje 7,492,192 7,342,166
> Aktive fjera afat gjata materiale 1,242,682 522,715
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 58,088,720 38,819,635
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2017
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenimg| ' ooudna | Fenudha
Raportuese | Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 25,972,624| 12,816,586
1 Derivativet
2 Huamarjet 14,478,876 9,287,605
> Overdraftet bankare 14,478,876 9,287,605
> Huamarije afat shkuatra
3 Detyrime afatshkurtra 11,493,748 3,528,981
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,777,074 2,663,576
> Te pagueshme ndaj punonjesve 834,159 521,916
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 99,787 17,771
> Detyrime tatimore per TAP-in 1,300 1,300
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 536,188
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 1,727,773 224,418
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar (Prapagime te ark)
> Debitore dhe Kreditore te tjere 6,517,467
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra ortaku
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (1) 25,972,624, 12,816,586
] KAPITALI 32,116,096 26,003,049
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shogq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 21,700,000 21,700,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 906,600 851,085
8 Rezervat e tjera 3,396,449 2,340,578
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 6,113,047 1,111,386
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+1I+I) 58,088,720 38,819,635
0 0




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

20117

Periudh Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve SAHEDS SIS
Raportuese | Para ardhese
1 |Shitjet neto 97,802,070 44 847,095
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -1,391,329 -1,541,171
4 |Materialet e konsumuara 82,932,127 40,439,852
5 |Kosto e punes 5,194,783 3,627,037
Pagat e personelit 4,451,400 3,108,001
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 743,383 519,036
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 1,797,172
7 |Shpenzime te tjera 2,059,815 943,276
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 90,592,568 43,468,994
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 7,209,502 1,378,101
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) shp, te pazbr. 966,880 7,209,502 1,378,101
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,096,445 266,715
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 6,113,057 1,111,386
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda

Indirekte 2017

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

7,209,502

1,378,101

Rregullime per :

Amortizimin

1,797,172

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa (te shtyra)

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

=-17,714,762

-2,481,028

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

-1,391,329

-1,541,171

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti

13,166,038

3,614,663

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

-1,096,047

-266,715

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

-2,428,935

Te ardhura nga shitja e paisjeve

-2,576,547

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

-468,361

-1,972,697

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

1,946,435

3,919,132

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

1,478,074

1,946,435




960°9L1°Z¢

LyO'ELL'9

670°C0E'y

000°00L°}2

1102 1032[yp Lg aw 1uoidizod

B13|qlI 9} 1IESaY} 8} SUOISHY

Jeuoisye Ijeydey iwnawg

Jenbed s j@usping

LPOELL'D

LPO'ELL'9

[agejuoy uaypniuad Jad ojau w4

6¥0'€00'92

6¥0°C0E'Y

000'00L°LE

910z 4033[yp L€ dw uoIdIZod

BA3UOISHE IWBWT

njendey saniazal efjuy

lenbBed s jsjuapinig

jogejuoy usypnuad Jad ojau jwiji4

JenjinBau 1 luo12izod

Joqejuoy Jexnijod su answWIyYsSAIPU 1483

99.°'€91've

99.L°'€9¥'C

000°004°L2

§10z J1032lyp Lg aw 1uoidizod

MvYLOl

Hwysn jun4

alepuladysed Wi piolbl @ 1els ‘zay

JUoISHE Il

leuoisye ||jeydey]

910z |endey au saswiysAipN @ elhbsed

TENpIjoSUOY| Bd @ aJAbsed alN




SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete:
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
_ €) Shénime té tjera shpjegeuse

1 Amortizimi | aktiveve te trupezuara eshte llogaritur sipas normave te amortizimit.
2 Analiza analitike e deklaratave te blerjeve per vitin 2017 eshte si me poshte ;

a- Shtesa e aktive te trupezuara 2.428.935

b- materiale te konsumuara 81.540.798

c- ndryshimi | gjendjeve te inventarit -1.391.329 leke
d- Shpenzimet e pazbritshme jane 100.200 leke

3 Bilanci eshte prodhuar ne tre kopje dhe cd .

4 Bashkengjitur inventaret
a- inventari | gjendje se mallrave
b-aktivet e trupezuara
e- inventaret statistikor (4 cope)

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

Ramazan da

A

p




"DODA NDERTIM" shpk

J97005705B
AKTIVET E QENDRUESHME TE TRUPEZUARA  VITI 2017
PASQYRA E AQT, SHTESA, PAKESIMET dhe AMORTIZIMI| AQT.
Data e Gjendja Shtesa Pakesime |Shuma e Shumae Shumae Gjendja e
Nr Emertimi AQT sht. Dhe ak. |ne ne ne Amortiz. Amortiz. Amortiz. AQT ne
te AQT celje AQT AQT |necelje vjetor ne mbyllje |mbyllje

1|Kamion benz 2,500,000 2,213,020 57,400 2,270,420 229,580
2|Mjet Warynsky 1,310,000 1,195,610 22,800 1,218,410 91,590
3|Kamioncine 1,100,000 974,504 25,100 999,604 100,396
4|Eskavator JCB 1,596,000 1,142,890 90,600 1,233,490 362,510
5|Kamion benz 25.02.2008 1,356,674 864,650 98,400 963,050 393,624
6|kamioncin benz 14.07.2009 777,600 389,780 77,500 467,280 310,320
7|Autoveture Landrover 29.10.2009 1,302,460 617,530 137,000 754,530 547930
8|Minieskavator 08.11.2010 604,242 140720 92,700 233420 370822
9|Kompresor 08.11.2010 103,691 24146 15,900 40046 63645
10|Rrul | perdorur 08.11.2010 800,940 186520 122,800 309320 491620
11|Kaminoncine benz 13.06.2013 491,575 208370 56,600 264970 226,605
12|Fadrome e perdorur 09.07.2014 1,263,340 88170 235,600 323770 939,570
13(Ruspe bore 30.12.2014 76,000 3800 14,400 18200 57,800
14|Autoveture Benz 30.06.2016 1,449,000 289,800 289800 1,159,200
15|Fuoristrade toyota 06.07.2017 1,001,250 83,435 83435 917,815
Kamion benz 08.11.2017 1,250,000 20,835 20835 1,229,165
TAL : . 8,049,710| 1,440,870 9,490,580 7,492,192

1|Skela 45,263 1,932 47,195 36,660
2|Betoniere 30,230 1,140 31,370 21,630|
3|Betoniere 02.12.2011 140,000 32600 5,370 37970 102,030
4|Betoniere 33,927 1,690 1690 32,237
5|Gjenerator 12.10.2016 457,665 22,885 22885 434,780




6|Betoniere 20.06.2017 37,500 940 940 36,560
TOTALI ] 805,947 108,093 33,957 142,050 663,897
1|Kompjuter 15.12.2009 140,000 73170 16,700 89870 50,130
2|Fotokopje 15.12.2009 45,000 23460 5,380 28840 16,160
3|Printer 16.12.2009 12,000 6260 1,440 7700 4,300
4|Kompjuter 19.12.2011 23,167 12090 2,760 14850 8,317
5|Fotokopje 30.12.2011 83,167 43400 9,940 53340 29,827
6|Laptop kompjuter 30.12.2011 55,667 29050 6,650 35700 19,967
7|Printer 30.12.2011 22,082 11520 2,900 14420 7,662
8|Kompjuter 30.12.2011 47,417 24750 6,190 30940 16,477
9|Printer 31.03.2017 21,535 0 4,040 4040 17,495
10|Printer 29.07.2015 13,835 1435 360 1795 -1,795
11|Kase fiskale 10.08.2015 38,500 3200 850 4050 -4,050
12|Frigorifere 30.04.2015 68,500 9100 1,800 10900 -10,900
13|Frigorifere 30.04.2015 33,500 4500 900 5400 -5,400
14|Sobe elektrike 30.04.2015 64,500 8500 1,700 10200 -10,200
L TOTALL. N 668,870 ~250435| 61,610,  312045| 356,825
1|Ndertese+karburant 31.12.201 5720645 505830 260735 766565 4,954,080
2|Kondicioner ajri 3.06.2016 6660 6,660
3|Dysheke 90836 90,836
4|Dysheke 17.12.2017 118650 118,650
5|Jastek 5814 5,814
TOTALI IV 5942605 505830 260735 5,176,040

_ TOTALI 4,400,194 8,914,068 1,797,172| 9,944,675 3,688,954

ADMINISTRATORI
RAMAZAN DA




DODA NDERTIM shpk
NIPTI J97005705H

INVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT

31/12/2017
NR EMERTIMI MJETIT TARGA
1|Kamion Benz D1 4423 A
2|Kamion Benz DI 1693A
3|Kamioncine Benz Dl 4805 A
4|Kamioncine Benz AA 261 HM
5(Autoveture Landrover |TR 4121T

ADMINISTRATORI

RAMAZAN DODA



DODA NDERTIM PESHKOPI

NIPTI ; J97005705B

GJENDJA E INVENTARIT (Prodhim Proges)
me date 31.12.2016

Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera
1]|Gazoil litra 11645.11 127 1,478,929
2|Benzine litra 718.9 126 90,581
3|Gaz i lengeshem |kg 1050 55 57,750
4|Hekur beton ton 15 82000 1,230,000
5|Hekur zgare ton 2 88000 176,000

Rrjete teli m2 700 45 31,500
6|Cimento ton 110 9000 990,000
7|Tulla 25*25*20 |cope 7840 57 446,880

Tulla 20*25*20 |cope 4000 86 220,000

Tulla 12*20*25 |cope 2000 35 70,000

Tulla 12*16*20 |cope 1310 20 26,200

Profile plastike |cope 79 600 47,400

Polisterol m3 50 2700 135,000

Fino e bardhe thase 200 260 52,000

Grafiato thase 180 250 45,000
8|Vaj kamije litra 150 300 45,000
9[Antifrize litra 120 350 42,000

10{Bateri cope 5 6612 33,060
12|Goma R24 cope 4 31000 124,000
16|Grila dritaresh cope 12 1200 14,400
17|Dollape robash |cope 4 21000 84,000
18|Portmonto cope 4 15000 60,000
19[Krevate dopio cope 4 20000 80,000
20{Dysheke dopio |[cope 3 35000 105,000
21|Jorgane cope 4 4000 16,000
22|Batanije cope 10 2500 25,000
23|Carcafe dopio cope 30 1700 51,000
24 |Kellefe jasteku  |cope 30 500 15,000
25(Dyshek dopio Dor|cope 11 102000 102,000
26(Vodka litra 1 2000 2,000
27 [Martini litra 0.5 3000 1,500
28|Uzo litra 1 4000 4,000
29|Brendi V.Romagnl|litra 1 4000 4,000
30{Amaro litra 0.5 4000 2,000
31|Jack Daniels litra 0.5 5000 2,500
32| Xhoni Walker litra 1 4000 4,000
33|Metaxa litra 0.5 4000 2,000
34|Fernet branka litra 0.5 4000 2,000
35| Xhin litra 0.5 4000 2,000




36|xhin vendi litra 0.7 2000 1,400
37|Konjak litra 1 1000 1,000
38|Fernet litra 0.5 1000 500
39|Raki litra 0.5 1000 500
40|Red Bull cope 12 160 1,920
41|Red igell cope 12 58 696
42|B52 cope 12 50 600
43|Spring cope 9 27 243
44(Amstel cope 54 70 3,780
45|Birra Skopsko 55|cope 20 70 1,400
46|Birra Skopsko 33|cope 19 60 1,140
47|Birra_Bavaria cope 10 86 860
48|Kuqgalashe cope 12 70 840
49|Pepsi kola cope 68 50 3,400
50|Caj i ftohte cope 12 60 720
51|Uje Natyral cope 3 30 90
52|Kafe kg d 1,400 1,400
53|Suko cop 4 27 111

SHUMA 5,940,300

Ekonomisti

Shkelzen Doda

Per Firmen " DODA NDERTIM " shpk

Ramazan Doda

/




Shogqeria

DODA NDERTIM

NIPTI J97005705B

Shpk

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

oo . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 11112017 Shtesa | Pakesime 12’,:{,“2017
1 Toka 0 0
2 Ndertime 5,698,140 5,698,140
3 Makineri paisje 2,233,602 37,500 2,271,102
4 Mijete transporti 13,392,182| 2,251,250 15,643,432
5 kompjuterike 647,335 140,185 787,520
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 21,971,259 (2,428,935 0 24,400,194
Amortizimi A.A.Materiale 2017
o . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia ”1/20#7 Shtesa | Pakesime 12‘,%1/2:)17
1 Toka 0
2 Ndertime 505,830 260,735 766,565
3 Makineri,paisje,vegla 108,093 33,957 142,050
4 Mijete transporti 8,049,710( 1,440,870 9,490,580
5 kompjuterike 250,435 61,610 312,045
1 Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 8,914,068|1,797,172 0 10,711,240
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
i ! Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia ”#/20117 Shtesa | Pakesime 12/\!31/2017
1 Toka 0 0
2 Ndertime 4,931,575 4,931,575
3 Makineri paisje vegla 752,212 37,500 789,712
4 Mijete transporti 5,240,942| 2,251,250 7,492,192
5 kompjuterike 335,290 140,185 475,475
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 11,260,019 | 2,428,935 0 13,688,954

Administratori
RAMAZAN DODA




Shogqeria DODA NDERTIM Shpk
NIPTI J97005705B

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi Viti 2017 | Viti 2016
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
1 Shitjet gjithsej (a+ b +c) 70 11100 97,802 44,847
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 35,877 3,631
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 61,925 41,216
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e |71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 97,802 44,847

- Administratori

RAMAZAN DODA




Shogeria DODA NDERTIM Shpk
NIPTI J97005705B
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi Viti 2017 | Viti 2016
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 81,541 38,899
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 82,932 40,440
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 -1,391 -1,541
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 5,195 3,627
a- Pagat e personelit 641 12201 4,451 3,108
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 744 519
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 1,797
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 1,811 731
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 613 12403
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 200
f) Kerkim studime 617 12406
q) Sherbime té tjera 618 12407 650 635
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 110 74
1) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 851 22
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 249 212
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 90 78
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 159 134
1)) Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 90,593 43,469
Informaté: Viti 2017 Viti 2016
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 15 15
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori
RAMAZAN DODA

/




Shogqeria DODA NDERTIM Shpk
NIPTI J970057058
Pasqyre Nr.3
Ne 000/mije leke
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti 61,925
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 61,925
9|Ndertim Ndertim banese
10[Ndertim Ndertim pune publike 35,877
11|Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi 35,877
12|Prodhim _ |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim _ |Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim _ |Prodhim ushgimore
16|Prodhim _ |Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi__ |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32[Sherbimi__|Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi__ |Sherbime te tjera
\' Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+11+111+IV+V) 97,802

Te punesuar mesatarisht per vitin 2016:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 14
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 15
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" DODA NDERTIM " shpk

Peshkopi.
GJENDJA E INVENTARIT
me date 31.12.2017

Furnitoret 401

Nr. Fatura Pershkrimi Shuma

Nr date

1 20({15/12/2017 |Genklaudis 374,136
2 21123/11/2017 |Genklaudis 1,390,460
3 31/12/2016 [Sh.A.Ujesjellesei 8,160
4| 10371|27/11/2016 |Shijaku 4318
Shuma 1,777,074

Per "DODA NDERTIM" shpk
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" DODA NDERTIM " shpk

Peshkopi.
GJENDJA E INVENTARIT
me date 31.12.2017
Klientet 411
Nr. Fatura Pershkrimi Shuma
Nr date

11/T  [27/11/2013 |[Cupi grup 1,920,000.00
2 6|18/05/2015 |Doda Trans 1,525,293.00
3 3|21/07/2016 |Bashkia Diber 17,400.00
4 4(19/12/2016 |Bashkia Diber 122,601.00
5 33|16/11/2009 |Komuna Muhur 348,060.00
6 9[18/09/2010 [Komuna Muhur 741,371.00
7 3 4/5/2017|Bashkia Diber 132,110.00
8 9120/09/2017 |Bashkia Diber 672,684.00
9 6 5/9/2017 |Bashkia Diber 44 790.00
10 8(20/02/2017 |Bashkia Diber 35,630.00
11 13|13/11/2017 |Bashkia Diber 8,831,056.00
12| 188| 12/12/2017|Bashkia Diber 506,418.00
13 48 2/5/2017|Sh A Ujesjellesi Diber 417,000.00
14| 107|31/07/2017 |Sh A Ujesjellesi Diber 166,800.00
15| 189|22/12/2017 |Sh A Ujesjellesi Diber 35,862.00
16 11{13/10/2017 |Shehi Dede 187,160.00
17 12(21/10/217 Shehi Dede 163,200.00
18| 169| 10/11/2017|Elbndertuesi 80,000.00
19 14 8/12/2017|Elbndertuesi 926,076.00
20| 145]|30/09/2017 |[Armandishpk 39,000.00
21| 182| 11/12/2017|KAEXH 453,878.00
22| 193|31/12/2017 |KAEXH 592,000.00
23 15(28/12/2017 |Andrea Manga 7,949,280.00
Shuma 25,907,669

Per "doda ndertim" shpk
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